הרשות מקדישה פרק ייעודי לקבלת החלטות באמצעים אוטומטיים (אלגוריתמים ובינה מלאכותית).

בהקשר זה הרשות מתייחסת להטיות שיכולות להיות מפלות (נותנת כדוגמה אלגוריתם של חברת ביטוח לחישוב פרמיה, שלוקח בחשבון מוצא אתני). העיסוק באפליה בהקשרים של עיבוד מידע הוא מעניין. מצד אחד הוא איננו חדש, ומופיע למשל בסעיף 51 לחוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016 המונה את הנתונים שלשכת אשראי לא יכולה להביא בחשבון במסגרת המודל הסטטיסטי שלה לצורך דירוג אשראי. מצד שני, מדובר בקישור ישיר בין דיני איסור אפליה לבין דיני הגנת הפרטיות, מגמה שאנחנו מתחילים לראות בכמה מדינות, ויתכן שגם בישראל.

אם המסמך יהפוך להנחייה רשמית אזי ישראל תאמץ, הלכה למעשה, גישה של בחינות "ערכיות" עצמיות של הארגון המעבד את המידע.

נציין גם שיידוע על פעולת המערכת הוא דרישה חדשה שאיננה מופיעה בחקיקה ישראלית עדכנית (למשל, חוק נתוני אשראי תשע"ו-2016 עוסק במסירת דו"ח ריכוז נתונים ללקוח, אך "דו"ח ריכוז נתונים" כולל מידע מזהה או לא מזהה על הלקוח, ולא מידע על המערכת).

הרשות מתייחסת ל**איסוף** מידע באמצעים אוטומטיים, כמו למשל "בוטים", ומציינת כי גם באיסוף שכזה נדרש יידוע לפי סעיף 11 לחוק הגנת הפרטיות.